
                                                         

1 

 

 
 

 
Deliberazione n.___________ 
 
 
Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________ 
 
OGGETTO: Presa d’atto lavori Commissione Esaminatrice della procedura di stabilizzazione del 
personale precario ai sensi dell'articolo 1, comma 268, della legge n. 234/2021 per la copertura a 
tempo indeterminato di n. 2 posti di Dirigente Medico nella disciplina di Direzione Medica di 
Presidio. Approvazione graduatoria e contestuale assunzione vincitrice. 
 
PDEL/2022/1004 
 
________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e 
posta a disposizione per la consultazione.   
 

Il Direttore Generale 
Dottoressa Agnese Foddis 

       
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
_________________________________________________________________________ 
 
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda   
SI      NO   

 
 
Su proposta della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 
 
PREMESSO che:  l’Avviso della procedura in oggetto è stato approvato con 

Deliberazione n.850 del 20.7.2022, ed è stato pubblicato all’albo 
pretorio nella Sezione Concorsi e Selezioni il 20.7.2022 e che il 
termine ultimo della presentazione delle domande era fissato per il 
giorno 25.7.2022; 
 
che entro il termine suddetto sono pervenute n.2 (due) domande di 
partecipazione di cui solo una risultata ammissibile; 
 
che con Deliberazione n.  887 del 29.7.2022 l’Amministrazione ha 
provveduto a nominare la Commissione Esaminatrice relativa alla 
Selezione pubblica in epigrafe e ad ammettere la candidata Zambon 
Giorgia; 
 
che la Commissione Esaminatrice di cui sopra ha regolarmente 
completato tutti gli adempimenti di competenza; 

 

luisanna.perra
Font monospazio
904

luisanna.perra
Font monospazio
_______________________

luisanna.perra
Font monospazio
Direttore Generale

luisanna.perra
Font monospazio
29.07.2022

luisanna.perra
Font monospazio
01.08.2022



                                                         

2 

 

 
 

 
 
RITENUTO pertanto di dover prendere atto dei lavori della Commissione Esaminatrice di 

cui sopra, depositati agli atti della SC proponente, e per l’effetto approvare la 
graduatoria di merito della procedura di stabilizzazione del personale 
precario ai sensi dell'articolo 1, comma 268, della legge n. 234/2021 per la 
copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di Dirigente Medico nella 
disciplina di Direzione Medica di Presidio, nominando contestualmente 
vincitrice l’unica candidata Giorgia Zambon; 

RITENUTO  altresì di dover provvedere alla sua assunzione a tempo indeterminato in 
ruolo in prova, in qualità di Dirigente Medico di Direzione Medica di Presidio, 
previa stipula del contratto individuale di lavoro, ai sensi del CCNL della 
Dirigenza Sanitaria; 

 
D E L I B E R A 

 
Di prendere atto dei lavori della Commissione Esaminatrice della procedura di stabilizzazione del 
personale precario ai sensi dell'articolo 1, comma 268, della legge n. 234/2021 per la copertura a 
tempo indeterminato di n. 2 posti di Dirigente Medico nella disciplina di Direzione Medica di 
Presidio, nominando contestualmente vincitrice l’unica candidata Giorgia Zambon; 
 
- di disporre l’assunzione in ruolo in prova la Dottoressa Giorgia Zambon in qualità di Dirigente 
Medico di Direzione Medica di Presidio previa stipula del contratto individuale di lavoro, ai sensi del 
CCNL della Dirigenza Sanitaria, a far data dal 1.8.2022; 
 

Il Direttore Generale 
Dottoressa Agnese Foddis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il Direttore S.C.Gestione  
e Sviluppo Risorse Umane 
Dott.ssa Maria Teresa Garau 
 
I.F.Sett.Giurid. R.Addari 



                                                         

3 

 

 
 

 
 
GRADUATORIA FINALE PROCEDURA DI STABILIZZAZIONE DEL PERSONALE PRECARIO AI SENSI 
DELL'ARTICOLO 1, COMMA 268, DELLA LEGGE N. 234/2021 PER LA COPERTURA A TEMPO 
INDETERMINATO DI N. 2 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO NELLA DISCIPLINA DI DIREZIONE 
MEDICA DI PRESIDIO 
 
 

Candidato totale 

Zambon Giorgia 32,556 

 


		2022-07-29T17:29:44+0200
	ADDARI ROBERTA


		2022-08-01T08:57:59+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2022-08-01T12:15:33+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-08-01T13:27:26+0200
	PERRA LUISANNA




